
UCHWAŁA NR LVIII/568/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 716 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/601/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. 
poz. 149). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 868, 1093, 1505, 1642, 1873, 

2269, 2271 i 2376. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A0B456-A278-444D-8236-C97BD7F277E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-01-10T09:45:01+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




